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Velkommen til
Gimlevegen 2!

Aktiv Eiendomsmegling v/   Ludvig Bøgseth har gleden av å presentere  
Gimlevegen 2!
Denne innholdsrike og velholdte vertikaldelte tomannsboligen byr på  
en gjennomtenkt planløsning over fire etasjer, med store  
oppholdsrom, moderne kjøkken og en solrik terrasse. Boligen ligger i  
et etablert og attraktivt boligområde i Trondheim, med kort vei til  
skoler, barnehager, kollektivtransport og dagligvarebutikker.

Verdt å merke seg:
‑ To boder for praktisk lagring
‑ To stuer ‑ perfekt for familier
‑ Sentral, men rolig beliggenhet
‑ Trygt og familievennlig nabolag
‑ Kjellerstue ‑ ekstra oppholdsrom
‑ Stor terrasse med gode solforhold
‑ Garasje og gode parkeringsmuligheter
‑ Oppgradert kjøkken med integrerte hvitevarer
‑ Vedovn og varmepumpe for behagelig inneklima

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 480 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 618 350,‑
Selger:	 Petter Sve
	 Pia Baltzersen Sve

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1964
BRA‑i/      BRA Total	  147/      170 kvm
Tomtstr.:	 956.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 78, bnr. 79
Oppdragsnr.:	 1710250044

Ludvig Bøgseth
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 971 72 602
E‑post	 ludvig.bogseth@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
TLF. 463 00 046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 147 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 170 m²
TBA: 59 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 73 m² Kjeller: Kjellerstue.
Plan 1: Soverom, bad, vaskerom, entre.
BRA‑e: 23 m² Plan 1: Garasje

3. etasje
BRA‑i: 74 m² Plan 2: 2 soverom og kjøkken.
Plan 3: stue.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² Platting. 

2. etasje
36 m² Markterrasse. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Garasje på 23m² er benevnt som Bra‑e i rapporten. (Eksternt bruksareal).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
956.5 m²

Beliggenhet
Boligen har en utmerket beliggenhet med kort vei til Nardosenteret som har et bredt  
utvalg av butikker, bakeri, legesenter, apotek, dagligvare, blomsterhandel, kafé,  
restaurant m.m. Samtidig er det gangavstand til Bunnpris butikk (søndagsåpent) med  
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bakeri på Nidarvoll og Rema 1000 Nidarvoll (søndagsåpent).

Kort vei til bussholdeplass med hyppige avganger til sentrum. (12 min til sentrum)

Det er kort og trygg skolevei til nye Nidarvoll barneskole og Sunnland ungdomsskole  
(ca. 1 km)

Det ligger flere barnehager innenfor en liten radius, herunder Sunnland barnehage og  
Nidarvoll barnehage.

Estenstadmarka med flotte turstier og oppkjørte lysløyper ligger ikke langt fra  
eiendommen. Samtidig er det kort vei til NTNU Gløshaugen, Dragvoll, St. Olavs  
hospital, Sintef og NTNU Handelshøyskolen.

Adkomst
Se vedlagt kartskisse på høyre side i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt  
tilgang til en spesifisert reiserute fra din destinasjon til boligen. På visningsdagen vil  
det bli skiltet med visningsskilter fra Aktiv Eiendomsmegling. Velkommen til visning

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Boligen har en sentral beliggenhet med kort vei til både skoler, barnehager og  
fritidsaktiviteter. Steindal skole (1.‑7. trinn) ligger kun 6 minutters gange unna, mens  
Nardo, Nidarvoll og Hoeggen skoler også er lett tilgjengelige. For eldre elever er Strinda  
videregående skole og Trondheim Katedralskole innen kort rekkevidde.

I nærområdet finner du flere barnehager, blant annet Vestlia, Nidarvoll og Sollia  
barnehage, som alle ligger under 11 minutters gange fra boligen.

For den aktive er det et godt utvalg av idretts‑ og fritidstilbud. Risvollan  
aktivitetsområde, som ligger 9 minutter unna, byr på ballbaner, fotballbane, frisbeegolf  
og lekeområder. Steindal skole har også en aktivitetshall som benyttes til ulike idretter.  
Det er flere treningssentre i nærheten, inkludert TrenHer Nardo, Impuls og 3T‑Moholt.
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